Prcceptura Curte Cucullo, cum reliqua sequentia Precepti, et Porto

Vulpariolo , et reliqua Portora usque in capud Addue , usquequo a

Rotchildo coutra lcgem disveslitus est. Agevertus de Waldeningo si-

militcr ut Garoto dixit, et reliqua omoia de possessione Episcoporutn

,

ut Antonius Presbiter firmaverunt • Arimundus dixit : Memoro Ato-

uem Episcopum habentem molituram molinorum de Vulpariolo usque

iu capud Addue, et ego de meo molino in hanc domum Cremonensem

meam roolituram vexi. Isti Bergomates sunt. Isempertus de Muredel-

las similiter de Atone dixit, aicut et ceteri Presbiteri dixernnt. Gra-

severtus , Agemundus, et Aripertus de Gaidisco , isti omnea jurati ,

ut Isemperto dixerunt . Mauritius, Munofredo Clerico, Rageraundus,

isti oronet jurati dixeruut, ut (semperto et Craseverto. Lamperto de

Publicillas similiter dixit, et boc per aacramentum affirmavit. Leo-

nasse de Cremoua juratus similiter dixit ut Isemperto et Graseverto

vel reliqui . Hi omues investitura Attoni Episcopo testati suot, sci-

licet a Rotchildo Pipini Bajulo malo otdine et contra legem deve-

stitus fuisse dixerunt

.

Facta hac notitia inquisitioois anno Domni et serenissimi Lutharii

Augusti XXII. ejusque dilecti filii gtoriosi Regis Ludovici idemque

Secundo , XI. Kalendas Aprilis, per Indictione V. feliciter.

Scripsi ego Ingeprandus Diaconus ex sanctione Missi et Comitis

Adelgisi

.

Adelgisus Comes in hac inquisitione a me facta subscripsi

.

Ego Romaldo Scavino interfui

.

^^Signum maoibus Arobrosii Scsviuo Bergoroate, in his actis

4 interfuit

.
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Ego Benedictus Diaconus et Capellanus Domni Regis in bac m-

quisitione interfoi

.

Ego Odelbcrtus Presbiter et Custos Ecclesie Saocti Laurentii»

•ita Brixianore in bis actis interfui

.

Sigeprandus Presbiter in hia actis inquisitionis interfut etc.

Ex Muraiorio Medii Aevi Tom. II. pag. 977.

Yi&e Monum. I. pag. ao. libri nostri editi linea 3.

—— - 1

MONVMENTVM II.

Jn eo Lotharius Jmper. in favorem Panchoardi Episcopi conjlrmat omnia

bona ad ejus Ecclesiam spectantia an. DCCCXLI.
In nomine Domini nostri Jcsu Christi Dei sterni

.

Lothariua Divina ordinante Providentia lmperator Augustus , Si

erga loca divinit uultibus roancipata propter amorem Dei , ejusque

in eisdem locis sibi famulantibus opportuna beneficia hirgimus, pras-

mium nobia apud Dominum eterne remuneratioois rependi non dif-

fidimus. Igitur omnium fidelium aancte Dei Ecclesie, ac nostrorum,